

ADITIVO CONTRATUAL									
Instrumento contratual*	Contrato	N° *	65	Ano *	2019	N° Aditivo *	1	Ano *	2020
Órgão Contratante	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL							CNPJ *	93.539.153/0001-92
Descrição do Objeto*	RECAPAGEM DE PNEUS								
Contratada	F. VACHILESKI & CIA LTDA							CNPJ *	93.388.031/0001-42
Total antes Aditivo	R\$	45.380,00							
Total Acréscimo	R\$	9.845,00	21,69%						
Total Supressão	R\$	-	0,00%						
Total após Aditivo	R\$	55.225,00	21,69%						

*Preenchimento obrigatório

**Obrigatório só para contrato composto por Lote(s)

Nº Lote**	Nº Item*	Descrição do item*	Contratado - antes do Aditivo				Acréscimo		Supressão		Total após aditivo	
			Qtd.*	Unid.*	Preço unitário (R\$)*	Total (R\$)	Qtd.*	Total (R\$)	Qtd.*	Total (R\$)	Qtd.*	Total (R\$)
	2	Recapagem PNEU 175/70 R14 -uso e tração mista	4	un	165,00	660,00	1,00	165,00			5,00	825,00
	6	Recapagem PNEU 10.00 X 20 p/Caminhão - eixo de tração, profundidade mínima dos sulcos 20 mm	16	un	550,00	8.800,00	4,00	2.200,00			20,00	11.000,00
	10	Recauchutagem PNEU - 17.5 X 25 - RADIAL P/Motoniveladora - eixo de tração - agarradeira desenho L3	8	un	1.615,00	12.920,00	2,00	3.230,00			10,00	16.150,00
	11	Recauchutagem PNEU 17.5 X 25 - COMUM p/Retroescavadeira - eixo de tração - agarradeira desenho L5	6	un	1.500,00	9.000,00	1,00	1.500,00			7,00	10.500,00
	12	Recauchutagem PNEU 14.00 X 24 p/Motoniveladora - eixo de tração - agarradeira desenho L3	4	un	1.150,00	4.600,00	1,00	1.150,00			5,00	5.750,00
	13	Recauchutagem PNEU 19.5 X 24 p/Retroescavadeira - eixo de tração - agarradeira desenho L3	2	un	1.500,00	3.000,00	0,00				2,00	3.000,00

	17	Recauchutagem PNEU 14,9 X 24 p/Retroescavadeira - eixo de tração - agarradeira desenho L3	8	un	800,00	6.400,00	2,00	1.600,00			10,00	8.000,00
TOTAL R\$						45.380,00		9.845,00				55.225,00